Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Нижне-Котныревская основная общеобразовательная школа

427883, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Нижнее Котнырево, ул. Новая, д. 1: •
Телефон/е-таП 8(34150) 6-23-19/ ко1шгеуо@таи.га

- ,: . '' ' ; • !

ПРИКАЗ
10.10.2023 № 69/05-01

О выплате стимулирующего характера

На основании Положения об оплате труда и Положения о распределении стимулирующей „
части ФОТ работников МКОУ Нижне-Котныревской ООШ

! I

ПРИКАЗЫВАЮ: „ }
1. Установить доплату за наставничество учителю английского языка Лаптевой А.П.-

в размере 10% от должностного оклада. " \
2. Оплату производить с 01.09. 2023 года.
3. Ознакомить работников с настоящим приказов под роспись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2=52!
', *1ЙЙ?

Й88
Директор

С прикМ^^йШШЙены

: